
Wijziging Regeling vaststelling modellen en aanvraagformulieren
jacht-, valkeniers- en kooikersakten (vaststelling jachtaktezegels
2008)

Regeling van de Minister van Land-
bouw, Natuur en Voedselkwaliteit van
25 maart, nr. TRCJZ/2008/832, houden-
de wijziging van de Regeling vaststel-
ling modellen en aanvraagformulieren
jacht-, valkeniers- en kooikersakten
(vaststelling jachtaktezegels 2008)

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op artikel 38, tweede lid, van de
Flora- en faunawet;

Besluit:

Artikel I
De Regeling vaststelling modellen en
aanvraagformulieren jacht-, valkeniers-
en kooikersakten wordt als volgt gewij-
zigd:

A
Artikel 2 komt te luiden:

Artikel 2
De door de korpschef van het regiona-

le politiekorps aan te brengen en te
stempelen zegel op een jachtakte als
bedoeld in artikel 38, eerste lid, onder-
deel a, van de Flora- en faunawet, geldig
van 1 april 2008 tot en met 31 maart
2009, wordt vastgesteld volgens het
model als opgenomen in bijlage 4 bij
deze regeling en is gedrukt op een rode
achtergrond (kleuraanduiding PMS 202).

De door de korpschef van het regiona-
le politiekorps aan te brengen en te
stempelen zegel op een jachtakte als
bedoeld in artikel 45, eerste lid, van de
Flora- en faunawet, geldig van 1 april
2008 tot en met 31 maart 2009, wordt

1. 

2. 

vastgesteld volgens het model als opge-
nomen in bijlage 5 bij deze regeling en
is gedrukt op een groene achtergrond
(kleuraanduiding PMS 618).

De door de korpschef van het regiona-
le politiekorps aan te brengen en te
stempelen zegel op een duplicaat jacht-
akte als bedoeld in artikel 38, eerste lid,
onderdeel a, of artikel 45, eerste lid, van
de Flora- en faunawet, geldig van 1 april
2008 tot en met 31 maart 2009, wordt
vastgesteld volgens het model als opge-
nomen in bijlage 6 bij deze regeling en
is gedrukt op een bruine achtergrond
(kleuraanduiding PMS 4645).

B
De bijlagen 4 tot en met 6 worden ver-
vangen door de volgende bijlagen:

3. 

Bijlage 4 als bedoeld in artikel 2, eerste lid, van de Regeling vaststelling modellen en aanvraagformulieren jacht-, valke-
niers- en kooikersakten.
 

 

Bijlage 5 als bedoeld in artikel 2, tweede lid, van de Regeling vaststelling modellen en aanvraagformulieren jacht-, val-
keniers- en kooikersakten.
 

 

LNV

Uit: Staatscourant 28 maart 2008, nr. 61 / pag. 21 1



Bijlage 6 als bedoeld in artikel 2, derde lid, van de Regeling vaststelling modellen en aanvraagformulieren jacht-, valke-
niers- en kooikersakten.
 

 
Artikel II
Deze regeling treedt inwerking met
ingang van 1 april 2008.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 25 maart 2008.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
G. Verburg.

Toelichting

Met de onderhavige wijziging van de
Regeling vaststelling modellen en aan-
vraagformulieren jacht-, valkeniers- en
kooikersakten worden de kleur en het
opschrift van de door de korpschef van
het regionale politiekorps op de jachtak-
te aan te brengen zegels vastgesteld
voor de periode 1 april 2008 tot en met
31 maart 2009.

   Onderhavige wijzigingsregeling heeft
geen gevolgen voor de lasten van bur-
gers en bedrijfsleven.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
G. Verburg.

Uit: Staatscourant 28 maart 2008, nr. 61 / pag. 21 2


